
                 
                                                              ANUNCI

El Tribunal Qualificador del concurs oposició per cobrir una plaça d’auxiliar  tècnic/a 
adscrita al  departament de Cultura,  vacant a la plantilla  del personal del  Patronat 
Municipal de Serveis d’Atenció a les Persones de Martorell, fa pública la relació dels 
resultats obtinguts al tercer exercici de la fase d’oposició, corresponent  al cas pràctic, 
que s’ha dut a terme el 6 de febrer de 2025 :

Assistència  al tercer exercici:
 

ASSIST. COGNOMS I NOM DNI

SI CARRERAS VILADOMS, ELENA 7928….

SI CONDE FERNANDEZ, YOLANDA ….6952

SI DOMINGO GIRALT SERGI 4953….

SI ENCINAS MARCOBAL, JAUME ….0964

SI GALLARDO JAUDENES, ALBA 4777….

SI GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554

SI GONZÁLEZ CASANOVA DIEGO 4774….

NO IGLESIAS BENEDICTO, ANA ….4549

SI MARIN MARTINEZ, IRENE 4780….

Si PELEGRI DURAN, JESSICA 4676….

NO RAMIREZ ESCODA, XENIA ….5254

NO RAMIREZ GAMEZ, SILVIA ….1020

SI RODRIGUEZ FONTAO, TAMARA 4810….

SI SICILIA MONTERO NEREA ….1117

SI XURIGUERA RICO, JORDI 4778….

SI ZAMORA ROY, ALICIA ….7431

Els resultats són els següents :

COGNOMS I NOM DNI EXERCICI 
PRÀCTIC

CARRERAS VILADOMS, ELENA 7928…. 9,00

CONDE FERNANDEZ, YOLANDA ….6952 10,50

DOMINGO GIRALT SERGI 4953…. 6,25
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ENCINAS MARCOBAL, JAUME ….0964 16,75

GALLARDO JAUDENES, ALBA 4777…. 10,50

GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554 13,25

GONZÁLEZ CASANOVA DIEGO 4774…. 5,00

MARIN MARTINEZ, IRENE 4780…. 12,75

PELEGRI DURAN, JESSICA 4676…. 6,25

RODRIGUEZ FONTAO, TAMARA 4810…. 14,50

SICILIA MONTERO NEREA ….1117 9,50

XURIGUERA RICO, JORDI 4778…. 13,75

ZAMORA ROY, ALICIA ….7431 11,25

Les persones que no han assistit o que han obtingut una qualificació inferior a 10 punts 
queden eliminades del procés selectiu.

Vistos aquests resultats, les persones que han superat la fase d’oposició ordenades de 
major a menor puntuació són les següents :

COGNOMS I NOM DNI CATALÀ C1
2n EXERCICI 

(coneixements 
i capacitats)

EXERCICI 
PRÀCTIC

TOTAL 
OPOSICIÓ

ENCINAS MARCOBAL, 
JAUME ….0964 EXEMPT/A 17,75 16,75 34,50

XURIGUERA RICO, JORDI 4778…. EXEMPT/A 16,62 13,75 30,37

ZAMORA ROY, ALICIA ….7431 EXEMPT/A 17,87 11,25 29,12
RODRIGUEZ FONTAO, 
TAMARA 4810…. EXEMPT/A 14,00 14,50 28,50
CONDE FERNANDEZ, 
YOLANDA ….6952 EXEMPT/A 16,37 10,50 26,87
GARCIA CRIADO, 
MERITXELL ….1554 EXEMPT/A 13,37 13,25 26,62

MARIN MARTINEZ, IRENE 4780…. EXEMPT/A 12,87 12,75 25,62
GALLARDO JAUDENES, 
ALBA 4777…. EXEMPT/A 13,37 10,50 23,87

Es convoca   les persones membres del Tribunal Qualificador el dia  14 de febrer de 
2025,  a les 9,30 hores, a les oficines de l’Ajuntament de Martorell,  carrer del Mur, 
núm. 61, planta -1,  per tal de dur a terme la fase de concurs.

Martorell document signat electrònicament al marge

La secretària  del Tribunal Qualificador    
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